
UCHWAŁA NR XXXIII/232/21 
RADY GMINY MIEŚCISKO 

z dnia 19 kwietnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej położonej w Jaworówku 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378) uchwala się, co następuje: 
§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Mieścisko, 
położonej w Jaworówku, oznaczonej jako działka nr 8 obręb geodezyjny Jaworówko o powierzchni 
0,2100 ha, zapisanej w księdze wieczystej nr PO1B/00044832/1. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodnicząca Rady 
Gminy Mieścisko 

 
 

Kamila Mazurek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B95B858-C569-4724-A143-16FDC3A7884F. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XXXIII/232/21 Rady Gminy Mieścisko z dnia 19 kwietnia 2021 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej położonej w Jaworówku

Nieruchomość będąca przedmiotem Uchwały stanowi własność Gminy Mieścisko. W ewidencji
gruntów oznaczona jest jako działka nr 8 obręb geodezyjny Jaworówko.

Na działce znajdują się ruiny budynków, stanowiących pozostałość po gospodarstwie rolnym.

Obecnie działka nie jest zagospodarowana.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) do właściwości rady należy wyrażenie zgody na zbycie przedmiotowej
nieruchomości.

W związku z zainteresowaniem nabyciem ww. działki podjęcie niniejszej Uchwały jest zasadne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B95B858-C569-4724-A143-16FDC3A7884F. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

